
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                                               H O T Ă R Â R E
privind aprobarea desemnarii  reprezentantului Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie și în 
Comisia de Evaluare şi Asigurare a Calităţii  la Liceul  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin,  pentru anul școlar 2015 – 
2016.

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 25.09.2015.
Având  în  vedere  adresa  nr.  3491/16.09.2015  înaintată  de  Liceul  Tehnologic  ,,Vladeasa  Huedin,,

înregistrata sub nr. 8072/16.09.2015, prin care solicită  desemnarea reprezentantilor  Consiliului  Local Huedin în
Consiliul de Administraţie al Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin,  respectiv  a  reprezentantului în Comisia de
Evaluare şi Asigurare a Calităţii,   la Liceul Tehnologic ,,  Vladeasa,,  Huedin, pentru anul școlar 2015 – 2016, și
ținând seama de referatul nr. 8178/21.09.2015 înaintat de biroul Resurse Umane din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând  seama  de  proiectul  de  hotărâre  nr.  8185/2015  înaintat  de  primar  și  avizat  de  comisia  de
invatamant, cultură, sănătate la ședinta din data de 21.09.2015.

Luând în considerare prevederile Legii nr. 1/2011 Legea Educației  Naționale, ordinul nr. 419/2014 a
Ministerului  Educației  Naționale,  pentru   aprobarea  Regulamentului  de organizare  și  Funcționare a  C.A  din
învățămâmtul  preuniversitar,  art.36,  alin.2,  lit.d,  ,  alin.6,  lit.a,  pct.1,  4,  si  art.45  din  Legea  nr.  215/2001  a
Administraţiei Publice Locale republicată.

    H O T A R A S T E

  Art. 1 Se aprobă desemnarea reprezentantilor Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie la
Liceul  Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin pentru anul școlar 2015 – 2016, astfel:

– prof. Andriescu Mihai
– Gligan Rodica
– inv. Traica Nicolae
Art.2   Se  aprobă  desemnarea  reprezentantului  Consiliului  Local  Huedin  în   Comisia  de Evaluare  şi

Asigurare a Calităţii la  Liceul Tehnologic ,,Vladeasa,, Huedin pentru anul școlar 2015 – 2016, în persoana d.nei
Edveș Laura.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Liceului  Tehnologic,, Vladeasa ,, 
Huedin.

 Nr. 116/25.09.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
V  otat   la art. 1:  pentru Andriescu Mihai - 10 voturi pentru,

       3 voturi nule, 1 vot împotrivă
- pentru  Gligan Rodica - 10 voturi pentru,

         3 voturi nule, 1 vot împotivă 
-  pentru  Traica Nicolae  - 11 voturi  pentru, 

          3 voturi nule, 
La art.2: pentru Edveș Laura  -  11 voturi pentru, 

2 voturi impotriva, 1 vot nul

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Farkaș Marius                        Cozea Dan

            
   


